Orte: dominus Kazimarus Diminensium et Pomeranorum uenerabilis princeps, dum 
altare in honore beate et intemerate dei genitricis semper uirginis Marie in prima capellula 
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in Dargon consecraremus, quod et primum consecratum est in tota Circipen, ... ad dei 
honorem et gloriose semper uirginis Marie et sanctissimi confessoris domini Benedicti . . . 
decem marcas nummorum singulis annis de taberna, que est in Lucho, et duarum sartaginum 
sal coquentium sedes in Oolbiarg, et dimidietatem capture piscium, quam habuit in prima parte 
Pene fluminis, nam aliam dimidietatem supradictis fratribus antea . . donauerat, et quartam 
partem putei salis in Tolenz in predio uille Zuillemari Tessemeris, et quicquid Miregrauus 
et sui fratres . . . ecclesie de Dargon et fratrum usibus . . . donauerant, ipse etiam sollemni 
sua donatione . . confirmans donauit. Eodem etiam tempore contulimus et nos . . de pąruo 
et tenui redditu episcopatus nostri septem marcas nummorum singulis; annis super idem 
altare.--------Termini vero possessionis, quam Miregrauus et fratres sui prefate ecclesie de
Dargon . . . dederunt, domino Kazimaro annuente et confirmante, incipiunt in amne Rokeniz, 
et ab eo ascendunt uersus orientem ... in quoddam stagnum, . . quod jacet inter villam 
Malach et Coueniz, et ab illo . . . usque in viam, que per se de Dimin niantes deducit ad
Dargon et Lucho, . . . usque in pontem Bugutiza, et ab illo . . . contra uillam Liuin . .,
et inde . . usque in Penam, . . . donec ueniant in oppositum riuuli, qui uocatur Zimulubu,
et tunc ... ab ipsa Pena . . . usque in uiam, que uadit a monasterio in Kuzize, qua tran
sita ascendunt ... in riuulum Ruthnic, per qu[e]m descendunt in Penam.

Personen: Berno sancte Zuerinensis ecclesie episcopus. — testes, qui aderant presentes, 
. . . Walbertus abbas de Esrom, Walterus prepositus de Groba, Helwicus adhuc tunc pre
positus de Stolp; laici autem: Dirsico, Miregrauus et fratres ejus Monie, Cotimarus.

Außerdem gedr. Schröder Pap. Mekleub. I S. 458; Lisch Meklenb. Urk. I S. 1; Meklenb. Urk. B. I n. 111.

Das Jahr 1173 bezieht sich nur auf die Verhandlung; ausgestellt ist die Urkunde erst nach 1176, an 
dessen 15. August der Probst Helwig von Stolp zum Abt geweiht wurde, ja sogar nach 1177, da das an 
unserer Urkunde hängende Siegel des Bischofs Berno mit demjenigen übereinstimmt, welches er an die dar- 
guner Urkunde von 1178 (Nr. 77) hängte, während er die doberaner Urkunde von 1177 Februar 1. (Meklenb. 
Urk. B. I n. 122) noch mit einem älteren, davon abweichenden Siegel besiegelte.

62. (Cod. No. 36.)

[1173 November 30. Act.)

Herzog Kasimir I. von Pommern bestätigt dem Kloster Dargun seine erste bei der Gründung 
desselben gemachte Schenkung des Ortes Dargun nebst Zubehör, und beschreibt dessen Grenzen, zählt 
dann die Güter auf, welche er selbst und mit seiner Einwilligung der Edle Miregraw und dessen 
SSrüber bei Gelegenheit der Einweihung der Klostercapelle durch den Bischof Berno hinzu gefügt haben, 
und beschreibt deren Grenzen.

£)rte: Cupientes elemosinam nostram, videlicet Dargon cum omnibus assignatis, inte
gram et inconuulsam . . . conseruari fratribus ordinis Cysterciensis, deo in ea famulantibus 
et famulaturis, ob dei sanctissimeque uirginis dei genitricis Marie necnon et sanctissimi con
fessoris domini Benedicti honorem, sicut.. contulimus .., decreuimus notos fieri... terminos, 
intra quos eadem nostra elemosina conclusa continetur . . . Primum in uado Rokeniz, 
quod est ad orientem Dargon, per quod et via transit de Dimin in Lucho, de quo ascendunt 

per ipsam Rokenize et aque decursum, donec ueniant contra Guthkepolle, ubi de amne 
exeunt ad aquilonem in quandam uiam in mirica, que ipsam Guhtkepole circuit, vnde et in 
slauico dicitur Pant wo Guthkepole, et per eandem uiam tendunt ad occidentem in quandam 
. . paludem salicum, que et slauice dicitur Glambike loug, a quo procedunt uersus occidentem 
in quandam magnam quercum, sub qua . . magnus lapis . . jacet ... et a sua magnitudine 
nomen accepit Wili damb (al. Wiliki damb), et inde in quosdam tumulos, qui slauice 
dicuntur Trigorke, antiquorum videlicet sepulcra, et abinde ... in quandam magnam palu
dem, que et slauice dicitur Dalgeloug, et de palude eadem per riuum, qui de ipsa effluit in 
stagnum, quod slauice dicitùr Dambnio, et ultra . . . contra meridiem in cumulum satis 
magnum, qui slauice uocatur Mogela, et inde ... in quandam paludem salicum, que slauice 
dicitur Serucoloug, et ab illa . . . ultra uiam, que ducit Lucho, in stagnum, quod dicitur 
Kalen, cum sua urbe Kalen et toto stagno, et ... ad aquilonem . . in quandam quercum 
cruce signatam, quod signum dicitur Knezegraniza, et . . in eandem uiam, que ducit Lucho, 
et inde . . in paludem, que jacet inter siluam et uillam Kuzuzine, . . . usque in uiam jam 
sepius dictam Lucho ducentem, et ultra ipsam uiam de Grabone ... in riuulum, qui dicitur 
Bouzka, . . donec uenitur . . non longe a quadam Mogela, . . contra orientem usque in 
Rokenize, ubi ipsam riuulus, qui dicitur Ruthnic, influit, . . includentes omnem siluam, que 
est intra uiam de Lucho et Rokenize, et flexi contra aquilonem ascendunt per ipsam Roke
nize usque in uiam, que eam transit de Dimin in Lucho .... Preterea etiam dedimus 
prefate ecclesie de Dargon dimidietatem capture piscium in Pena, quam in prima parte ejus 
habuimus, et quartam partem putei salis in Tolenze in predio uille Suillimari Tessemeris.